PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 января 2013 г.

	№
	69/286-3

	г.Вышний Волочек

О  группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении выборов и референдумов на территории Вышневолоцкого района

                      На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002       №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов  и референдумов  на территории Вышневолоцкого района в  следующем составе:

	Сергеев Валерий Николаевич
	- член  территориальной избирательной                                          комиссии Вышневолоцкого района, руководитель группы;

	Назимова Елена Евгеньевна
	-заместитель председателя  территориальной избирательной                                          комиссии Вышневолоцкого района;

	Петушков Петр Дмитриевич
	- член  территориальной избирательной                                          комиссии Вышневолоцкого района.

2. Считать утратившими силу постановления территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 15.02.2010 №01-07/11, от 22.12.11 №01-07/159.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	                                М.Е.Калинина

	И.О.секретаря
территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	                                 Л.И.Чухова